
UCHWAŁA NR 36/1741/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 września 2018 r. 
 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych z tytułu kar umownych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r.  

poz. 62, 1000 i 1366) w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 oraz § 16 pkt 1 uchwały Nr XXV/472/12 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Województwu Kujawsko-

Pomorskiemu lub jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 

organu i osób uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1760), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się umorzenia w całości należności pieniężnych z tytułu kar umownych 

nałożonych na (…) prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą (…) przez Województwo 

Kujawsko-Pomorskie, w imieniu którego działa Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu, w 

związku z realizacją umów nr DZ.RI.231-2/2017 na część I, II i III postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego z dnia 1 marca 2017 r. w wysokości 59.488,70 zł (słownie: 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złotych siedemdziesiąt groszy). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Toruniu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


